RECEBEMOS DE PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDCRA LTPRA OF PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-g
EMISSAO: 21/11/2025 — DEST./BEM.: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIDSA DE MINAS GERAIS - VALOR TOTAL: 1012.36 N° 468
GATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: 0

PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA
LTDA

‘., RUA CORONEL JOAO CAMARGOS,
- CONTAGEM - MG,

LOJA, 223 - CENIRO
CEP: 32040-620

- Wiy

PAPEL DE MARTE

FONE: (31) 98691-0047

SERIE:

0 - ENTRADA
1 - safpa

N® 468

DOCUMENTO AUXTLIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

0

FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DQ

Fisco

M0

CHAVE DE ACESSO
3125 1117 9005 9900 0112 5500 0000 0004 6816 3234 2180

A

Autorizadora.

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

WATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO LE AUTORIZACAG DE USO
131257

094537269

21/11/2025 - 12:17:58

IMSCHIGCAL BETATUAL

21287640060

lmamvw FOTAIURL UE SUBST,

cwea [/ CFr
117 .900.599/0001-12

DESTINATARIO / REMETENTE

HOME / RAZAQ SOCIAL

CNPJ / CEF DATA EMIESAQ
SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS 15.621.747/0001-34 21/11/2025
ENUEHEGO ATRRO / DISTRITO DATA ENTHADA / SAILR
RUA SAO GERALDO, 14 0SSA SENHORA DO CARMO 21/11/2025
cED MUNICIPIO TErmo 68 oo [} FONE [ EAX oF TNSCRIGAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SALDA
32015-610 CONTAGEM PA.N° 0152023 MG
Meio de pagamento: Dinheiro W‘h Comvivincia @
CALCULO D0 ITMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO IOM5 SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PROUUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.012, 3¢
L
VALOR DO FRETE VALDR X) SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012, 36
h -
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFPORTADOS
WOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA rCDDIGD ANTT PLACA DO VEICHULO ur CNBJ / CFF
9-SEM FRETE
L Py i b 5 A
EHNERRCO LTI | ST NanGa Roniang Barre Twmrete1n (I Y INACRTICAD RATABUAL
AG: MG 21 361 608
AR paaaay see o se A ;
CUANT1UADE ESPECIE LT T TS 5Y ddndal -2 NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
29 0,0000 0,0000
\
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
COpIGo DESCRIGAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH Ci;ﬁ(;l‘;s CFoP UNID QUANT . YL UNITARIO VALOR TOTAL Calnffuglu ICM:mm 1PT l:‘.l:i"oﬁ%':—
6053353 CADERNC BROCHURAC CAPA DURA 96fL5 462020000102 |5102| UN 10,00 13,90 13%,00 0,000 0,00 0,00 C i+l
5535775 [PRANCHETA OFICIO DURATEX METAL 44219900/ 0102|5102 UN 1,00 9, 9¢ 9,99 0,00 0,00 o0,00 0 0
4590733 PAPEL FOTOGRAFICO 180G 50FLS 48115129/0102(5102| UN 1,00 29,90 29,90 0,800 0,00 0,00 © o]
5257207 TONER HP 105A W1105 107A 107W 135A [84439933|0102|5102| UN 2,00 79, 90 159, 80| 0,000 0,000 0,00 0 5]
I~/ CHIP
4550721 [PAPEL CHAMEX A4 210X297 10X500 48025610/0102|5102| CX 1,00 319,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0 0
4590923 ISACO P/ PRESENTE 20X29CM 392329390(0102|5102 | PCT 2,00 29,90 59,80 0,00 0,00 0,00 0 D
lb053341 EXTENSAQO 3 TOMADAS 5M 85444900| 0102 5% 1,00; 45,00 45, 00 0,00 0,00 0,00 0 (t]
e i
(550118 BENANIN PING 853690900102 | 51 TV 10, 00 0,000 0,00 0,00 0 | ©
1530315 FOLA QUENTE BASTAO FINO 1KG 35052000/0102[5102] PCT 7[ ﬁ.d? o _&b 67, 90 0,000 0,00 0,00 0 [ ©
6758305 OUSE SEM FIO TARGUS 84716053 Uldm* SPUU‘ _( i % 29,99 149, 50 0,000 0,000 0,00 0 4]
50471 FTTA DUPLA FACE 12MMX30M 39191010{0102 (5102 UN 3-_'{_9_(; ‘ W&.nmﬁ 17,97 0,00 0,00 0,00 O 0
4590437 ESTILETE LARGO 42119390 GlO:P E DQ;M Piqag/ | I Yo\ R 1,50 0,00 0,00 0,00 © 0
CALCULO DO ISSQN
lNSCRICﬂﬂ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
72083565 0,00
RETENCOES DO 1SSON
PERC PIS VALOR PIS PERC COFINS VALOR COFINS ’PERC CSLL VALOR CSLL [PERC IRRE VALOR IRRF
B.C INSS ) PERC INSS VALOR INSs /B-C 1S5QN RETIDO PERC 1SSON BERIDD | VALOR 550N RETIDO
{ -l =
DADOS ADICIONAL i ¢
INFORMAGOES COME| RESERVADS mm ADE
Inf. Contribuinte: T.C 002/2024 - P.T 436 - EMENDA P "

MAT: 6()>

-

Fernandes
e

. MG 14,

675446

ENTAR 006/2023 - P.A 015/2023 DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

da Silva

Q00D

Assinatura Ordenador Despesa




24/11/2025, 09:18

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditaclo

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

503-7
2617-4 SOCE

- CULTURALE RELI

341 [TAU UNIBANCO 8.4,

5636 CONTAGEM/SEDE

993627

CNPJ 17.900.599/0001-12

Nome favarecido PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORALTDA
Finalidade CREDITO EMCONTA

Numero documento 112.402

Valor 1.012,36

Destinagao 0

Data transferéncia 24/11/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB 8CFCABA1A3B2382F

Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTQS 24/11/2025 10:11:25

JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE

Transagéo efetuada com sucesso.

24/11/2025 10:18:55

Transagao efetuada com sucesso por: JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

https:f/autoatendimentoz.bb.com‘brlapf—apj—au‘toatendirr'entolindex.htn'd’?v=3.10.0#Iten"platel~2Fpendencias--zFGTPY.bb
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Economia Solidaria

De: SCFV SCRMG <contato.scfv@gmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 13 de outubro de 2025 09:27

Para: Economia Solidaria; Contato; Projetos

Assunto: listas de compras para o mes de Novembro

Anexos: _solicitacao material -panos de prato natal-scfv DENILZANovembro.docy;

Novembro -Solicitacdo material oficineira MADALENA-scfv.docx;
SOLICITACI\O DE LANCHE para NOVEMBRO - 2025.docx; SOLICITACAO DE
MATERIAL . NOVEMBRO 25 -Termo 002 . 2024 SCFV (1).docx

Bom dia, Keila,

Segue abaixo as solicitagdes de lanches e materiais referentes ao més de novembro:

L]

Lista de compra de materiais para as oficinas da profissional Denilza:
Lista de compra de materiais para as oficinas da profissional Madalena;
Lista de compra de materiais pedagogicos para as orientadoras sociais:
Lista de compra dos lanches.

Desde ja, agradeco pela atengio e coloco-me a disposigdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessarios.
Atenciosamente.

Adriana Aparecida Rodrigues dos Santos

Assistente Social - SCFV

Sociedade Cultural de Minas Gerais

contato@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 997322.8367

Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira n® 29

Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640



Material Pedagoéaqico

SOLICITACAO DE MATERIAL

Termo 002/2024 P. A. 015/2023 - SCFV

Utilizagdao: NOVEMBRO DE 2025.
Data da solicitagdo: 15/10/2025

&

SCIMG

SOCIEDADE CULTURAL
DE MINAS GERAIS

UNIDADE
DESCRICAO QUANTIDADE SEDE AB NC IMAGEM
CADERNO BROCHURA
CAPA DURA 48 X X X
FOLHAS (TAMANHO 14 T UHIERADES
CM POR 20 CM)
PRANCHETA EM
DURATEX 1 UNIDADES X
1 PACOTES COM
50 UNIDADES X X
PAPEL FOTOGRAFICO CADA
TONNERS PARA
IMPRESSORA HP LASER 2 CAIXAS X
MFP 135 W
CAIXA COM 10
PAPEL SULFITE CHAMEX | PACOTES X500 | X X X
A4, 75 GRAMAS BRANCO | FOLHAS CADA
2 PACOTE DE 100
SACOS TRANSPARENTES | {\NIDADES CADA | X X X
20X29
EXTENSAO ELETRICA I
TRIPOLAR 3MTS 3
ENTRADAS
OBS.: A QUE TINHAMOS 1 UNIDADE X
QUEIMOU.




SOLICITACAO DE MATERIAL

Termo 002/2024 P. A. 015/2023 - SCFV

SCEMG

&~

SOUIEDADE CULTURAL
DE MINAS GERATS

ADAPTADORES BENJAMIM
TOMATA T COM 3
ENTRADAS
MULTIPLICADOR DE
TOMADAS 10A A'RE 250V
PLUG FINO - BIVOLT 110V
200V

OBS.: DEVIDO A TER APENAS
2 TOMADAS NO LOCAL.

1 UNIDADE X

REFIL DE PISTOLA COLA
QUENTE FINA 1 KG

1 PACOTE 1KG X X ) S

MOUSE SEM FIO FIO USB

OBS: ESTAMOS USANDO UM
EMPRESTADO NO POLO AGU
BRANCA E UM NA SEDE, SENDO
QUE TEM MAIS UM QUE NAO
FUNCIONA E O OUTRO QUE NAO
OBEDECE AOS COMANDOS.

5 UNIDADES X X X

FITA DUPLA FACE
PROLIPROPILENO

3 UNIDADES X X X

ESTILETE C/ TRAVA

1 UNIDADES X




ks

-
PO EL N ORTE
CNP): 17.900.599/0009-12

Contagem, 17 de Novembro de 2025

A SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS CNP: 15.621.747/0001-33
Endereco: R. S3o Geraldo, 14 - N. 52 do Carmo - Contagem MG CEP 32015610 TEL. : 31 33983652

ORGAMENTO
ftem = Deserigio | | E e

1 |CADERNO BROCURAO CAPA DURA 96FLS 10 | 13,90 | R$ 139,00
2 |PRANCHETA DURATEX 1 9,99 R$ 9,99

3 |PAPEL FOTOGRAFICO 180G 50FLS 1 | 29,90 R$ 29,90
4 |TONNER HP 105A (P/ MFP 135W) 2 | 79,90 | R$ 159,80
5 |PAPEL A4 500FLS CHAMEX C/10 1 | 319,00 | R$ 319,00
6 |SACO TRANSPARENTE 20X29 C/100 2 | 29,90 R$ 59,80
7 |EXTENSAO ELETRICA TRIPOLAR 3 ENTRADAS 5 METROS 1 | 45,00 R$ 45,00
8 |ADAPTADOR BENJAMEIN T C/ 3 ENTRADAS BIVOLT 1 | 10,00 R$ 10,00
9 |REFIL DE COLA QUENTE FINA 1KG 1 | 67,90 R$ 67,90
10 [MOUSE SEM FIO USB 5 | 2990 | R$ 149,50
11 |FITA DUPLA FACE 12X30 3 5,99 R$ 17,97
12 |ESTILETE C/ TRAVA 1 4,50 R$ 4,50

R$ 1.012,36

._" v ]. e - .-—‘"1
117.960.599/0001-121
Validade da proposta: 30 dias
Entrega: 5 digs _{|, PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA

Vendedor: Aline Marciane Rua Corone! Jodo Camargos, n? 223

Telefone: (31) 986910047 B. Centro = CEP 32040-520
!_ CONTAER o« MG



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATI:
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 17.900.599/0001-12

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gualsy
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurads:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Fecsral ¢o Zrasil (FFE
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo jud cial ql
desconsideracéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou sinca nao vencidos

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (FGHIN) del
em Divida Ativa da Unigc (DAU) com exigibilidade suspensa nos lermos
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenca Punl
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsiceracad pais i
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos eiziios dz cemdao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de 20
todos os érgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. =
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as con'i |
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiro de -

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua aule: tinidadz na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunia RFB/PGFN ¢ ©1.7581, de 2/10/2014.
Emitida as 14:34:16 do dia 20/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/12/2025.

Codigo de controle da certidao: DC86.DCC8.2F0C.D31C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/11/2025, 16:40 SIARE - Secretaria de Esizdo de Fazei -

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MiINAS GERAIS i

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

Negativa ( RTIDA

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA L B

LOGRADOURQO: R CORONEL JOAO CAMARGOS NUMERD: 223

COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 32040620

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM (UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever qu
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a sc/ apu
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazeno# Fablica E
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro v oo
carta de ad_judicagﬁo expedida em autos de inventario ou de arrolamenic, ce
de separacdo judicial, divércio, ou de partilha de bens na unidec estavel =
doagao de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se acom

Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 4=

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando dabitos tributérios doj |
sujeito passive em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa. [ |

IDENTIFICAGAO NUMERQ DO PTA SESCRIFAE

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada no sitio da Secr
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de d
certificar documentos

https:/!wmﬁ.fazenda.mg.gov.brfsolfctrHSOIJCDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid°/cE3o+de+-_: YeEShitos+Tribut%E Trics&numProta. ..



CERTIDAO NEGATIvA, DE DEBITOS w1ty

PAPEL pgm MARTE DISTRIBUIDORA LTpa

CPF.’C‘NPJ n%  17.909. 599/0001-15

Aac&ita{:ao desta certidao estg condicionada & verificacas de <. =uenlicidade na e e
o enderego: hﬁp:fffaceifa.contagem. mg.gov.br

Dados ge emissdo da certidio

N&memdacertr‘déc;.,..,.,..,; 271244

s55 1172
Datadeemissto....... . . 21/17/2025

Datade valitﬁade....m.,.....: 1370272026

Controle deautenticidade “ 24111 825024111¢

Observagses:

t Aqui‘tagée de tributos devidos mensaimerite s Geciarados i [y
Nacional (DASN) & ne Programa Gerador do Documento 42 4, B,
{PGE}AS&)} peios: contribuintes optantes pefo Simples Nacional oo,
apresentacio da Certiddo Cop junia Negativa de Debilos refativag 5
ta Uniao.

2.4 quitacdo do fTa; oS casns de transmissac ONBrosa de b o
estes devers ser Comiprovada atravas g apresentaciio dg Certidgac -
guitacda dp irposta.

-Ceﬁ!ﬂﬁaﬁmiticiagra!.uiLamar;rﬁ AVEVES da internet ne SFISIIFL P st o, T

Atengda: qualgquer rasura oy emendainvalidars este documanie



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRZ:LH

CNPJ: 17.900.599/0001-12
Certiddo n®: 71118373/2025
Expedicdo: 21/11/2025, as 16:41:21

Validade: 20/05/2026 - 180 (cento e olitenta) dias

de sua expedigac.

Certifica-se que o CNPJ sob o n® 17.900.599/00C1

inadimplente no Banco Naciocnal de Devedores Tia
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e =“0°

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de

0s dados constantes desta Certidido sio de
Tribunais de Trabalho.

Certiddoc expedida sem indicagdo do nome/razio

vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na
de dados da Receita Federal do Brasil - RFDB

Superior do Trabalho - TST. Para saber a situzgac

consulte o sitio da RFB (www.receita.fazends
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a

autenticidade no portal do Tribunal Superlor

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhista:
necessarios a identificagédo das pesscas nacturats

inadimplentes perante a Justiga do Trabalho

estabelecidas em sentenca condenatdria transitzca

acordos judiciais trabalhistas, inc¢lusive
recolhimentos previdenciarios, & horore

emolumentos ou a recolhimentos determinados en
de execucdo de acordes firmados perante o K
Trakalhe, Cemicseie de Conciliacio Prévia ou den

disposigdo legal, contiver forca executiva.

o o Sy



21/11/2025, 16:41 Consulta Regularidade do Empregacd .-

|
Veltar e

CAIXA

CAIXA ECONCMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 17.900.599/0001-12
Razdo

% PAPEL DE MARTE DISTRIB RA LTDA
Social: A UIDO T

620

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante ©

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra .
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encaraos
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:03/11/2025 a 02/12/2025

Certificacdo Nimero: 2025110304275846081380

Informacdo obtida em 21/11/2025 16:41:51

condicionada a verificacdo de autenticidade no si'e da  Laikél
wWWwWw.caixa.gov.br

Endereco: R CORONEL JOAQ CAMARGOS 223 / CENTRO / CONTAGEM / MG / 32040

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos on Lo o=tz

https:llconsu!ta—crf.caixa.gov.br/consultacrflpageslimpressao.jsf



| |
Numero: 1350
1 A VIRTUAL S |
DISTRIBUIDORA DE IData Emissdo: 17/11/2025
PAPELARIA E lNFPRMATICA NAO E VALIDO COMO DOCUMENTO FISCAL Validade: 30 DIAS

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAES - SCRMG CNPJ 15.6217470001-34 Rua S3o0 Geraldo N2 14 B. N.5, de Fatima CONTAGEM MG
CEP: 32015610 TELEFONE: 31:3398-3653

DESCRICAO PRODUTOS
Item Descrigdo Unidade | Qtide. |Valor Unitario| Valor TOTAL
s ESTILETE LARGO Unidade 1 RS 5,90 R$ 5,90
2 MOUSE SEM FIO Unidade 5 RS 32,00 R$ 160,00
3 CADERNO BROCHURAO CD 96FLS Unidade 10 RS 14,99 R$ 149,90
4 DUPLA FACE 12X30 Unidade 3 RS 7,00 R$ 21,00
5 REFIL COLA QUENTE FINA PCT 1 RS 69,90 R$ 69,90
6 PRANCHETA DURATEX Unidade 1 RS 10,30 R$ 10,30
7 SACO PLASTICO 20%29 100 PCT 2 RS 32,90 R$ 65,80
8 PAPEL FOTO 180G A4 50FL PCT 1 RS 34,80 R$ 34,80
9 ADPTADORT Unidade 1 RS 12,00 R$ 12,00
10 TONER HP105A Unidade 2 RS 92,00 R$ 184,00
11 PAPEL A4 S00FLS C/10 CAIXA 1 RS 329,00 R$ 329,00
12 EXTENSAQ 3 TOMADAS 5M Unidade 1 RS 49,90 R$ 49,90
TOTAL GERAL RS 1.092,50
Forma de PAGAMENTO A VISTA Prazo de Entrega: 10 DIAS
Pagamento

Vendedor: LUCIENE MEIRELES

TEL:+ 55 (XX)314112-00-18  / CEL: &35 (xx) 319 9146-24-43

www.avirtualpapelaria.com.br




ORCAMENTO: VALIDO SOMENTE POR 30 DIAS
DATA 17/11/2025
CLIENTE: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG

CNP: 15.621.747/0001-34 - END,: Rua S&p Geraldo, 14 Nossa Senhora de Fatima Contagem MG CEP: 32015610 TEL: 31 33983653

PRODUTO QTDA VALOR TOTAL
TONER T105A HP 2 RS 92,00 RS 184,00
PAPEL FOTO 180G 50FLS 1 RS 36,00 RS 36,00
PAPEL A4 500FLS CX C/10 1 RS 328,00 RS 328,00
PRANCHETA DURATEX 1 RS 10,50 RS 10,50
CADERNO BROCHURA CD 96FLS 10 RS 14,99 RS 149,90
ESTILETE 1 RS 6,00 RS 6,00
FITA D. FACE 12X30 3 RS 8,00 RS 24,00
SACO PLASTICO 20%29 100 2 RS 32,00 RS 64,00
COLA QUENTE FINA 1KG 1 RS 72,00 RS 72,00
BENJAMIM T 1 RS 10,90 RS 10,90
EXTENSAO 3T 5M 1 RS 49,90 RS 49,90
MOUSE SEM FIO 5 RS 34,00 RS 170,00
VALOR TOTAL RS 1.105,20

A :4,; IR MEY T P e
"Ill’"j]":“z_k‘?_’l‘,‘,.,;:‘. YD 0 i
NCEL .’_—‘L.,-ﬁij-‘i O PAPELARIAE
COMERCIO LTDA

Rua Manoe! Alves, n? 3149
B. Centro - CEP 32041-400
g CONTAGEM = DG

REEE L

VENDEDOR: CASSIO BRAGA
PAGAMENTO A VISTA
Telefone: (31) 2559-3400 - e-mail: contato@pincelraro.com




